
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 23.11.2017 № 4039-п 

 
 
О внесении изменений в Порядок 
установления, изменения и отмены 
муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в городе 
Брянске, утвержденный 
постановлением Брянской городской 
администрации от 16.12.2016 № 4397-п 
 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», на основании Закона 

Брянской области от 03.04.2017 № 15-З «О внесении изменений в Закон 

Брянской области  «Об организации транспортного обслуживания населения 

на территории Брянской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Порядок установления, изменения и 

отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске, 

утвержденный постановлением Брянской городской администрации                                              

от 16.12.2016 № 4397-п:  



 2
- абзац 4 пункта 2.1. раздела 2 исключить; 

- в пункте 3.1. раздела 3 слова «оптимизация маршрутной сети,» 

исключить;  

-  подпункт 1) пункта 3.8. раздела 3 исключить, 

подпункты 2) - 6) считать соответственно подпунктами 1) - 5); 

- подпункт 2) пункта 3.10 раздела 3 исключить, 

подпункты 3), 4) считать соответственно подпунктами 2), 3). 

2.  Отделу пресс-службы Брянской городской администрации (Гомонова) 

настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

А.А. Зубова, заместителя Главы городской администрации. 

 

 

Глава  администрации      А.Н. Макаров 
 


